
 

 

各 位                            2018年５月 21日 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018 年５月 28 日（月）をもちまして、

当社株式の上場市場を東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）市場から東京証券取引所市場第

二部へ市場変更することになりましたので、ここにお知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し

上げます。 

 

当社は、「The New Value Provider ∞ Internet」を経営ビジョンとして掲げ、インターネッ

トの無限の可能性を追求し、社会に新しい価値を提供するリーディングカンパニーを目指し事業

を展開してまいりました。今後も、新領域への事業拡大を積極的に推し進め、経営ビジョンの実

現に全力で取り組んでまいります。 

 

この度の市場変更を機に、企業認知及び社会的信用力の向上が見込まれ、取引の増加や優秀な

人材の確保などに繋がるものと考えております。 

 

皆様のご期待にお応えすべく、役員及び従業員一同一丸となって、企業価値の向上に努めてま

いりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープホームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト マ ー ケ テ ィ ン グ 

代表者名 代表取締役社長 宮本 邦久 

（コード番号：6175 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役副社長 長野 貴浩 

 ＴＥＬ 03-6894-0139 

http://www.jpx.co.jp/

